

平成31年5月分 加工食品アレルギー表示表

給食使用日(日)		加工食品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																				
センター	南部センター		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	メロン
7	31	かにしゅうまい			○	△	○										△				△	△		○						
8	22	じゃがいもだんご			○																○									
9	16	ミニケチャップ																			○									
10-13 15-24 28-29 30	8-9-13 14-15 23-28	たけのこ	28品目アレルギー物質なし																											
13	9	ほっけ			△						△							△	△	△	△									
13	9	ごぼう(皮むき)	28品目アレルギー物質なし																											
13	9	一味唐辛子	28品目アレルギー物質なし																											
14	21	山菜	28品目アレルギー物質なし																											
14	21	かき揚げ	△	△	○	△	△																							
14	21	塩こんぶ			○	△	△				△						△				○									
15	13	ごぼう入りつくね																			○	○		○						
16	29	えびカツ	△	△	○	○					△				△		△	△			○	△		△						△
17	10	愛知の五目厚焼きたまご	○		○																○									
17	10	冷凍生揚げ																			○									
21	27	ささみのうめ青じそフライ		△	○	△					△		△		△			△	△	△	△	○		△				△	△	
22	7	じゃがいも(乱切り)																									△			
22	7	さんまの銀紙焼き																			○									
23	30	ハンバーグ																			○	○		○						
24	23	はるまき	△	△	○	△	△				△		△		△		○	△	△	○	○	△	△	○				△	△	
27	24	たけのこ(フレッシュ)	28品目アレルギー物質なし																											
27	24	かつおのおかか煮			○																○									
27	24	まっちゃん豆乳プリン	△	△	△							△		△		△					○	△	△	△		△	△	△	△	
28	15	愛知県産やさしい入りぎょうざ	△	△	○	△	△								△		△				○	△		○						△

* △印:同一製造ラインで特定原材料を使用した別製品を製造し、時にある特定原材料が入ってしまうことが想定される場合、△印がついています。

平成31年5月分 加工食品アレルギー表示表

給食使用日(日)		加工食品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																					
センター	南部センター		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	メロン	
			学校給食センター 86-7622		中部中(千両・八南・平尾小) 西部中(国府・御油小) 金屋中(三蔵子・金屋小) 一宮中(一宮東部・一宮西部小・一宮南部小) 音羽中(萩・長沢・赤坂小)							南部学校給食センター 75-6160				東部中(豊川・東部・桜木・豊小) 南部中(牛久保・中部・天王小) 代田中(桜町・代田小) 御津中(御津南部・御津北部小) 小坂井中(小坂井東・小坂井西小)															
29	14	大豆																		○											
29	14	サーモンフライ	△	△	○	△												△	○	△	○	△		△				△	△		
30	28	液卵	○																												
31	17	切り干しだいこん	28品目アレルギー物質なし																												

* △印:同一製造ラインで特定原材料を使用した別製品を製造し、時にある特定原材料が入ってしまうことが想定される場合、△印がついています。